Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTA FLORESTA
Plenário das Deliberações

Avenida Ariosto da Riva, 2349 – Centro – Cx.P. 261 – CEP 78580-000 – Alta Floresta-MT – Fone: (66) 3521-5030/5829 – Fax: 3521-3716

email: contato@camaraaltafloresta.mt.gov.br _ site: www.camaraaltafloresta.mt.gov.br

Lido em
_ _ _ / _ _ _ / _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Responsável

INDICAÇÃO N. 128/2014
Autoria: Vereador Valdecir José dos Santos (Mendonça).

SÚMULA:  O Vereador que a esta subscreve, de acordo com

o Regimento Interno desta Casa, INDICA à

Secretaria de Infraestrutura, a necessidade de

realizar um amplo trabalho de limpeza nas áreas

verdes do bairro Cidade Bela.

 JUSTIFICATIVA

A necessidade de realizar um amplo trabalho de limpeza nas áreas

verdes do bairro Cidade Bela, deve-se ao fato do capim crescer demais devido a

chuva, e por este motivo solicito a colaboração de Vossa Senhoria para que faça

uma limpeza geral neste bairro.

Contando com Vosso apoio agradecemos

antecipadamente.

Plenário Vereador Arnaldo C. da Rocha

Alta Floresta – MT, 09 de maio de 2014

Valdecir José dos Santos
                              Vereador ”Mendonça”